みつわ会 本部常任理事会 議事録（抄）

日 時 ２００７年３月２７日（火） １３：３０～１４：５５
出席者 ６名（全員）

事務局（ＮＣＬＳ） ２名
１． 平成１９年度定例理事会議案審議

１８年度決算および１９年度予算については、会計監査を経たうえで４月２３日の常任理事会で最

終確認し、議案全体を理事会（全国・持ち回り）に付議する。

２． 退会者確認

坂柳 博祥 （自己都合） ２月１４日付

３． 本部 「年会費」 未納者確認

２月２８日現在 ３名 （いずれも東京支部）

４． 議事録の抜粋を今後ホームページに掲載する。

５． 次回常任理事会

 （１）４月２３日（月） １２：００より
 （２）５月１６日（水） １６：００より

    議題 持ち回り理事会の確認など

                                                              以上